
Fecha	Folio
27/abr./2026 14:44:31	C47884

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
NBX1	AROMATIZANTE EN AEROSOL MARCA WIESE (400ML) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	50	40.00		2,000.00
77788	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (3.8 LT) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	10	200.00		2,000.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	150	45.00		6,750.00
	48101818/Desinfectante de vajillas					
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 2 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM	KILO KGM/Kilogramo	10	75.00		750.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 70X40cm (1 KG) MCA PLAST HERM	KILO KGM/Kilogramo	50	55.00		2,750.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
8542421	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	PIEZA H87/Pieza	100	45.00		4,500.00
	24111500/Bolsas					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	KILO KGM/Kilogramo	150	45.00		6,750.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO KGM/Kilogramo	150	45.00		6,750.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
304	DESTUPIDOR (BOMBA DESTAPACANOS WC) 13 CM DE DIAM ETRO CON BASTON (MANGO) DE MADERA MCA KARLA	PIEZA H87/Pieza	10	30.00		300.00
	49161707/Bastones					
NEGRO	BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON	PIEZA H87/Pieza	20	100.00		2,000.00
	24101510/Contenedor de basura plástico					
	BOTE DE BASURA JB C/TAPA- 2RUEDAS NG 121 LT; MARCA RUBBERMAID	PIEZA H87/Pieza	5	650.00		3,250.00
	24101510/Contenedor de basura plástico					
106	CEPILLO MANUAL TIPO PLANCHA KARLA	PIEZA H87/Pieza	10	18.00		180.00
	47131605/Cepillos de limpieza					
829	ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KAR LA	PIEZA H87/Pieza	50	25.00		1,250.00
	47131608/Cepillos de baño					
	DESINFECTANTE EN AEROSOL 400ML MCA WIESE	PIEZA H87/Pieza	50	120.00		6,000.00
	47131803/Desinfectantes para uso doméstico					
141144	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG)	SACO XSA/Saco	41	340.00		13,940.00
	47131811/Productos de lavandería					
6352	ESCURRIDOR DE METAL MODELO MARIBEL (50 CM) MCA KA RLA	PIEZA H87/Pieza	100	60.00		6,000.00
	47121806/Escurreidor de trapero					
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE	PIEZA H87/Pieza	50	20.00		1,000.00
	11151500/Fibras					
ROLLOFRA	ROLLO DE FRANELA ROJA DE 25 MT MCA MODATELAS	PIEZA H87/Pieza	15	375.00		5,625.00
	47131500/Trapos y paños de limpieza					

[illegible]

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:44:31	C47884

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'
CALLE 8 NUMERO EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000 RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
785965	GEL ANTIBACTERIAL C/DISPENSADOR MCA MEGON (1 LT) 53131627/Limpiador de manos	PIEZA H87/Pieza	100	120.00		12,000.00
	PAR DE GUANTES LATEX MCA OVAL 14111703/Toallas de papel	PIEZA H87/Pieza	50	22.00		1,100.00
	HILO DE YUCATÁN O HENEQUEN 2 CABOS BOLA GRANDE M CA RAFIAS Y SOGAS DE MÉXICO 11151510/Fibras vegetales	PIEZA H87/Pieza	20	230.00		4,600.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	100	100.00		10,000.00
	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL (500 ML) MARCA JOMOCA LIM 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	80	40.00		3,200.00
7501026006869	JABON EN BARRA ROSA VENUS 100 GR MARCA LA CORONA 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	150	12.00		1,800.00
15248574	ROLLO DE JERGA MCA MODATELAS (25 MT) 47131617/Traperos para polvo	PIEZA H87/Pieza	15	375.00		5,625.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	300	30.00		9,000.00
	CLEAN MOPS I TRATAMIENTO MCA HEGAL (1 LT) 47131805/Limpiadores de propósito general	PIEZA H87/Pieza	20	100.00		2,000.00
	SARRICIDA DESINCRUSTANTE MARCA PROMAX (1 LT) 47131803/Desinfectantes para uso doméstico	LITRO LTR/Litro	25	15.00		375.00
120320120	MECHUDO DE HILASA MCA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	100	60.00		6,000.00
	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	100	12.00		1,200.00
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ) 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	30	115.00		3,450.00
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	5	110.00		550.00
	ACIDO MURIATICO AL 12% CONC. MIN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131503/Cepillos de dientes	PIEZA H87/Pieza	25	60.00		1,500.00
188	DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG) 47131811/Productos de lavandería	KILO KGM/Kilogramo	20	50.00		1,000.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	20	130.00		2,600.00
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	250	15.00		3,750.00
62	PAQUETE DE PAPEL CON (96 ROLLOS) PETALO MARCA KI MBERLY C. 24111500/Bolsas	PIEZA H87/Pieza	45	600.00		27,000.00
CAJA CJ CJ	TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ) 14111700/Productos de papel para uso personal	CAJA XBX/Caja	25	240.00		6,000.00
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT) 47131831/Ácido muriático	LITRO LTR/Litro	25	16.00		400.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:44:31	C47884

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
7501841000905	CREOLINA MCA HEGAL (1 LT) 42312310/Botellas limpiadoras	PIEZA H87/Pieza	20	110.00		2,200.00
	MOP INDUSTRIAL CON BASE METALICA, BASTÓN DE 1.50M Y FUNDA DE LONEA DE PAVILO (90 CM) MCA KARLA	PIEZA H87/Pieza	20	140.00		2,800.00
	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios					
CES	BOTE GEL ANTIBACTERIAL ESCUDO DE 750 ML. 53131626/Desinfectante de manos	PIEZA H87/Pieza	10	130.00		1,300.00
	CUBETA CON EXPRIMIDOR AMARILLO CON BASE DOLLY (17 LT) MCA SABLON	PIEZA H87/Pieza	10	600.00		6,000.00
	24101510/Contenedor de basura plástico					
7501014701592	ESCOBA ATRAPA POLVO DUAL REYNERA 47131604/Escobas	PIEZA H87/Pieza	150	125.00		18,750.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]93BFC948-E819-3948-BD5D-7F83DD2351BC[2026-04-28T09:34:50[SCD110105654[oTRcVSHKY4+tIBp9td494gIyyYv5Q8I3qrYsYXRf0gJwvTM8gb6UoeslBpPAkKyQ2noqwwU51orKm4RsiA96L9dx+ArbF+P4mjO+f/sTcC977Z7Y9wGAY79brBehWKe8+oxLyDsQdRBGocMu7cfEqLbk2bny2q6+FgojEzy7NVO0WKIF9p3OqhAlI+fb6DRvyyxoaBliYER+Aqb0BBitqLwdulPvEmH7d5VTr+UopEWcjts1NZPOSduy46ihwiU0+xokt0X9aZmtP/JVzzCxSfy7Ycq+SaFZu6bD6+ybEVYazMYHkfbhbVByf6qQfzfRggiDWApoqfJyy589XPQ=][00001000000702501858]]
Sello digital del CFDI:
oTRcVSHKY4+tIBp9td494gIyyYv5Q8I3qrYsYXRf0gJwvTM8gb6UoeslBpPAkKyQ2noqwwU51orKm4RsiA96L9dx+ArbF+P4mjO+f/sTcC977Z7Y9wGAY79brBehWKe8+oxLyDsQdRBGocMu7cfEqLbk2bny2q6+FgojEzy7NVO0WKIF9p3OqhAlI+fb6DRvyyxoaBliYER+Aqb0BBitqLwdulPvEmH7d5VTr+UopEWcjts1NZPOSduy46ihwiU0+xokt0X9aZmtP/JVzzCxSfy7Ycq+SaFZu6bD6+ybEVYazMYHkfbhbVByf6qQfzfRggiDWApoqfJyy589XPQ= =
Sello digital del SAT:
ZSx+mTmKCUrTaHhWcn6qQfB9x3++LHY3Xou1snWUkVTBcUx4n4OTZb7u6yPOWYPA+eT1o/rh8G5sc6w3jt+YIWMuavK9rvJE3bCjpV6+pWfSWsIKGYrtQB4ysaG0i2W4aK1ysKi35MPOqK8UHSKR0mCvwaoyRKNQGhiXGg+sTIFi9jkVktTKQt5kyYmivBjtckQwO0MB+bPCAHzf5OecN40Tei842QRfnZKbkW6fN7Jn4RbEbrbVkh1b8WbG9ejztqElwJ0u/Y1Re+eIMa5lmWm8Um/8xQwwUFID08RrOuflAof5F2db+xN9wqA3S2kMcowcKq/Op1dHswT8Yq/Q= =

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

	(Doscientos treinta y ocho mil novecientos cincuenta y cuatro pesos 20/100 m.n.)	Subtotal	205,995.00
	NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	32,959.20
	015/2026		
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
	Forma de pago: 99/Por definir		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	238,954.20

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:05:49	C47894

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	ABRILLANTADOR DE LLANTAS HEGATIRE MCA HEGAL (1 LT) 47131813/Limpiador de pantallas	PIEZA H87/Pieza	4	80.00		320.00
	ACEITE ROJO TOTAL MCA H24 500ML 27112913/Lubricador de aceite	PIEZA H87/Pieza	2	55.00		110.00
	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE 12142110/Amoniaco liquido	LITRO LTR/Litro	77	55.00		4,235.00
1471	AMBIENTADOR GLADE PLUGINS SCENTED OILS COMPLETO (1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO) 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	1	130.00		130.00
52526325	AROMATIZANTE EN AEROSOL 291 GR WIESE 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	9	40.00		360.00
120320	AROMATIZANTE GLADE AUTOMATICO ELECTRICO (INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE GLADE) MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	9	215.00		1,935.00
77788	AROMATIZANTE MANZANA,CANELA, O FRUTAL DE 1 LT 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	3	40.00		120.00
	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (3.8 LT) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	20	200.00		4,000.00
	REPUESTO ATOMIZADOR GATILLO 30 CM MCA KARLA 40141742/Atomizadores	PIEZA H87/Pieza	2	20.00		40.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P 48101818/Desinfectante de vajillas	PIEZA H87/Pieza	78	45.00		3,510.00
PLASTH	BOLSA HERMETICA ZIPLOC GD 27x28CM MCA JOHNSON 24111500/Bolsas	PAQUETE XPK/Paquete	1	100.00		100.00
	BOLSAS TRANSPARENTE 60X90 (1 KG) MCA PLASTHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	3	80.00		240.00
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	1	80.00		80.00
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 2 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	1	80.00		80.00
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 70X40cm (1 KG) MCA PLAST HERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	11	55.00		605.00
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 25X50cm (1 KG) MCA PLAST HERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	1	55.00		55.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24111500/Bolsas	PIEZA H87/Pieza	19	45.00		855.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	172	45.00		7,740.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:05:49	C47894

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	194	45.00		8,730.00
NEGRO	BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	1	100.00		100.00
7501017361083	PAÑUELOS DESECHABLES KLEENEX 90PZ MARCA KIMBERLY C 14111704/Papel higiénico	CAJA XBX/Caja	26	25.00		650.00
829	ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KAR LA 47131608/Cepillos de baño	PIEZA H87/Pieza	13	25.00		325.00
	CERA LIQUIDA PARA AUTOS MCA HEGAL (1 L) 12181500/Ceras	LITRO LTR/Litro	5	150.00		750.00
RAB	CUBETA CON EXPRIMIDOR SIN MECHUDO MCA VILED A 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	3	220.00		660.00
	DESINFECTANTE EN AEROSOL 400ML MCA WIESE 47131803/Desinfectantes para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	21	100.00		2,100.00
7845499	DESODORANTE AUTOMOTRIZ (VARIOS AROMAS) MCA CALI FORNIA S. 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	4	55.00		220.00
4	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MCA GLADE (400 ML) 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	16	60.00		960.00
VAL'	PORTA SHAMPOO MCA OVAL CAPACIDAD DE 1 LITRO BLAN CO 47131701/Dispensadores de toallas de papel	PIEZA H87/Pieza	8	220.00		1,760.00
VAL	DESPACHADOR DE TOALLAS SANITAS (200PZ) MARCA OVAL 47131701/Dispensadores de toallas de papel	PIEZA H87/Pieza	1	215.00		215.00
973542	DESTAPACAÑO PIPE CLEAN MCA HEGAL (1 LT) 42312310/Botellas limpiadoras	PIEZA H87/Pieza	13	65.00		845.00
27	ESCOBA DE RAIZ DE 8 HILOS 47131604/Escobas	PIEZA H87/Pieza	1	120.00		120.00
6352	ESCURRIDOR DE METAL MODELO MARIBEL (50 CM) MCA KA RLA 47121806/Escurreidor de traperos	PIEZA H87/Pieza	3	55.00		165.00
7501023100089	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	42	15.00		630.00
ROLLOFRA	ROLLO DE FRANELA ROJA DE 25 MT MCA MODATELAS 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	2	475.00		950.00
	FRANELA ROJA MCA MODATELAS 47131500/Trapos y paños de limpieza	METRO MTR/Metro	13	16.00		208.00
115	REPUESTO MOP INDUSTRIAL 60CM MARCA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	10	60.00		600.00
785965	GEL ANTIBACTERIAL C/DISPENSADOR MCA MEGON (1 LT) 53131627/Limpiador de manos	PIEZA H87/Pieza	17	110.00		1,870.00
	PAR DE GUANTES LATEX MCA OVAL (G)	PIEZA	5	20.00		100.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:05:49	C47894

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
89876	46181504/Guantes de protección INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON	H87/Pieza PIEZA	27	65.00		1,755.00
	10191509/Insecticidas INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML)	PIEZA	13	100.00		1,300.00
	10191509/Insecticidas JABON LIQUIDO PARA MANOS 500ML MCA JOCALIM	PIEZA	35	40.00		1,400.00
	24122000/Botellas ROLLO DE JERGA MCA MODATELAS (25 MT)	PIEZA	3	475.00		1,425.00
15248574	47131617/Traperos para polvo JERGA MCA MODATELAS (MT)	H87/Pieza METRO	10	15.00		150.00
	47131617/Traperos para polvo LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA	177	18.00		3,186.00
85212	47131827/Limpiadores o removedores de manchas LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT)	H87/Pieza LITRO	80	30.00		2,400.00
	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección LIQUIDO PARA VIDRIOS CRISTALIM MCA HEGAL (1 LT) S/A TOM	LTR/Litro PIEZA	45	20.00		900.00
12876544	47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas CLEAN MOPS I TRATAMIENTO MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA	5	100.00		500.00
	47131805/Limpiadores de propósito general MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA	H87/Pieza PIEZA	8	45.00		360.00
	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios MECHUDO DE HILASA MCA KARLA	PIEZA	1	65.00		65.00
	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY	H87/Pieza PIEZA	34	300.00		10,200.00
415895	14111704/Papel higiénico PAQUETE PAPEL PETALO CON 4 ROLLOS	PAQUETE	14	32.00		448.00
123542	14111704/Papel higiénico BALON PAPEL HIGIENICO C/96 ROLLOS LYS MARCA KIMBE RLY C.	XPK/Paquete PIEZA	2	360.00		720.00
	14111704/Papel higiénico PAPEL HIGIENICO MAXIROLLO (500MT) MCA TORK C/6 PZ	CAJA	28	600.00		16,800.00
	24112404/Caja PASTILLA ANTIGERMENES BELLA AZUL MCA AGLAY 50GR	PIEZA	9	10.00		90.00
	47131816/Desodorantes PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE	H87/Pieza PIEZA	47	13.00		611.00
2528	47131816/Desodorantes ABRILLANTADOR DE MADERAS EN AEROSOL 400ML MCA WI ESE	PIEZA	9	100.00		900.00
	12181501/Ceras sintéticas RECOGEDOR METALICO (BASE 22x25CM) MCA KARLA	PIEZA	7	50.00		350.00
	47131611/Recogedor de basura RECOGEDOR PLASTICO/BASTON DE MADERA MCA KARLA	H87/Pieza PIEZA	1	35.00		35.00
	47131611/Recogedor de basura	H87/Pieza				

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

[illegible]

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:05:49	C47894

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
131415	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE 52101507/Tapetes de baño	PIEZA H87/Pieza	3	45.00		135.00
	REPUESTO AMBIENTADOR GLADE PLUGINS S.O. MANZANA-CANELA MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	5	80.00		400.00
523	REPUESTO ODOCONTROL GLADE LATA 270ML MCA JOHNSO N 47131706/Dispensadores de ambientadores	PIEZA H87/Pieza	24	150.00		3,600.00
7501017322602	SERVILLETA (250 PZ) MARCA DELSEY 14111705/Servilletas de papel	PAQUETE XPK/Paquete	14	30.00		420.00
AUTOO	SHAMPOO PARA AUTOS HEGACARR MARCA HEGAL DE (1 LI TRO) 53131628/Champús	PIEZA H87/Pieza	4	30.00		120.00
	PAQUETE DE MAGITEL CON 5 PZAS. 53131624/Paños limpiadores desechables	PAQUETE XPK/Paquete	17	25.00		425.00
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ) 47131502/Pañitos o toallas para limpiar	PIEZA H87/Pieza	126	125.00		15,750.00
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	36	110.00		3,960.00
III	DESPACHADOR DE PAPEL MAXI JUNIOR (500 MT) MARCA O VAL 53131628/Champús	PIEZA H87/Pieza	8	350.00		2,800.00
10201203	REPUESTO AMBIENTADOR GLADE PLUGINS S.O.AROMA PAR AISO AZUL MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	4	80.00		320.00
	ACIDO MURIATICO AL 12% CONC. MIN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131503/Cepillos de dientes	PIEZA H87/Pieza	20	65.00		1,300.00
188	DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG) 47131811/Productos de lavandería	KILO KGM/Kilogramo	42	50.00		2,100.00
	GEL ANTIBACTERIAL (3.8 LT) MCA LA ANITA 53131627/Limpiador de manos	PIEZA H87/Pieza	3	300.00		900.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	60	130.00		7,800.00
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	126	15.00		1,890.00
	PAPEL INSTITUCIONAL BELA DE 200 MTS (12 PZAS) 24112404/Caja	CAJA XBK/Caja	53	360.00		19,080.00
62	PAQUETE DE PAPEL CON (96 ROLLOS) PETALO MARCA KI MBERLY C. 24111500/Bolsas	PIEZA H87/Pieza	19	550.00		10,450.00
CAJA CJ CJ	TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ) 14111700/Productos de papel para uso personal	CAJA XBK/Caja	86	235.00		20,210.00
	ACIDO MURIATICO AL 13% C.M MCA MEGON (1 LT) 47131831/Ácido muriático	PIEZA H87/Pieza	80	15.00		1,200.00
WL12	PASTILLA SANITARIA AROMATIZANTE CON CANASTILLA (3 5 GR) MARCA WIESE	PIEZA H87/Pieza	5	25.00		125.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****	***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** ***** *****
--	--

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:05:49	C47894

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
TRB	12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos CAJA DE TOALLA EN ROLLO BLANCO MCA BRITZZ (C/6 PZ)	CAJA	1	320.00		320.00
	14111703/Toallas de papel AMBIENTADOR EN GEL GLADE S. REPUESTO (8 GR) MARCA JOHNSON	XBX/Caja PIEZA	8	85.00		680.00
7501032928650	30171707/Vidrio de seguridad DESINFECTANTE Y ELIMINADOR DE OLORES GLADE OUST MCA JOHNSON (400 ML)	PIEZA	4	100.00		400.00
1455	24122000/Botellas VELA AROMATICA GLADE HAWAIIAN BREEZE MCA JOHNSO N	PIEZA	44	110.00		4,840.00
7854521	25111903/Velas AROMATIZANTE GLADE ABRAZOS DE VAINILLA (400 ML)	PIEZA	1	65.00		65.00
	47131816/Desodorantes PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30CMX30CM	PIEZA	17	20.00		340.00
4900	47131500/Tropos y paños de limpieza PASTILLA SANITARIA EN GANCHO BRISA MARINA 72GR COL OR AZUL MCA ALEN	PIEZA	5	22.00		110.00
	42192602/Dispensadores de pastillas o medicamentos o accesorios GEL ANTIBACTERIAL PURE HANDS (1 LT)	PIEZA	45	115.00		5,175.00
7501014701592	53131627/Limpiador de manos ESCOBA ATRAPA POLVO DUAL REYNERA	PIEZA	1	120.00		120.00
24522	47131604/Escobas ESCOBA TIPO CEPILLO CERDAS CORTAS DE PLASTICO (BR UJITA) MCA KARLA	PIEZA	10	45.00		450.00
	47131604/Escobas ESCOBA TIPO VENECIANA ITALY (FLORENTINA) MCA KARL A	PIEZA	18	75.00		1,350.00
	47131604/Escobas VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA MCA JOHN SON	PIEZA	12	110.00		1,320.00
	25111903/Velas					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|48496B54-ABDA-E648-B6F5-AF32AFF1226D|2026-04-28T09:43:42|SCD110105654|ddjxa60j/R0sQOqBN7SfsR8WUgiaV2ukgwAsHmME899EK53rUedPOB17SmWc4sJRd7170GNXvE3V6HeXddQEKD9Lbo03EWkeCIZSE66YclrVwvqCHJ3p1xdcVLgQlcQg yiOoOkBRWQw98mSNNYyT3IKCn0swwL0yt50B33hU6DqwgnsTQ/UXf+Qt1U3qKuUEt4WpdFobKVLtStrehNhOWgYOF5++JGNqagwStHe6KISoWRww1P8jKw1+Z9uPB8yR/2E13AlpxIWfRJRmQ0rzaTzYznq94UivIkInSkAwHW4FROy/2S/gufhTHKBdVwS8Cr8 DugkWRxvuZ715dLL67w==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
dDjxa60j/R0sQOqBN7SfsR8WUgiaV2ukgwAsHmME899EK53rUedPOB17SmWc4sJRd7170GNXvE3V6HeXddQEKD9Lbo03EWkeCIZSE66YclrVwvqCHJ3p1xdcVLgQlcQgyiOoOkBRWQw98mSNNYyT3IKCn0swwL0yt50B33hU6DqwgnsTQ/UXf+Qt1U3qKuUEt4Wpd FobKVLtStrehNhOWgYOF5++JGNqagwStHe6KISoWRww1P8jKw1+Z9uPB8yR/2E13AlpxIWfRJRmQ0rzaTzYznq94UivIkInSkAwHW4FROy/2S/gufhTHKBdVwS8Cr8DugkWRxvuZ715dLL67w==
Sello digital del SAT:
L2nqz7ym1NN3dpfDboPF0kii6BPjwIS8Vo66p8oiW0rsABNKpKyQUmJqMDFW/TCrLSNz541Q9LN8PnUTxKbg+ukGoAHNTi1vdNiuMvKHTAIGDFIUnolPjI5oP0zeINbkAFBO4IGMQbLZRplvQphlwHnrz6TTk8hh/NWmUTMm08X9QLIRyxmqnxvBmlWDvZu3Mzduaf3 iuvMTGogHoXRCoWJERa0appVU9r9xy2IW9QkTFLnYwKLyOrKPS3oQPCA3mDZqxeAzNSTAKFB2wVigBgQZVjnEY3F5DIXdxJ70LCx2wJBa+5VAgEH6uqhRcx7bODVJAWNILXHp+RMNbh+uw==

(Doscientos veintinueve mil novecientos treinta y ocho pesos 68/100 m.n.)	Subtotal	198,223.00
NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	31,715.68
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
Forma de pago: 99/Por definir		
Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	229,938.68

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:03:31	C47893

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE 12142110/Amoniaco liquido	LITRO	20	50.00		1,000.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P	PIEZA H87/Pieza	15	40.00		600.00
	48101818/Desinfectante de vajillas					
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1/2 KG, (1 KG) MCA P LASTHERM	KILO KGM/Kilogramo	15	70.00		1,050.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 70X40cm (1 KG) MCA PLAST HERM	KILO KGM/Kilogramo	15	50.00		750.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO KGM/Kilogramo	15	42.00		630.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	DESINFECTANTE EN AEROSOL 400ML MCA WIESE	PIEZA H87/Pieza	15	100.00		1,500.00
	47131803/Desinfectantes para uso doméstico					
4	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MCA GLADE (400 ML)	PIEZA H87/Pieza	12	60.00		720.00
	47131816/Desodorantes					
	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON	PIEZA H87/Pieza	15	65.00		975.00
	10191509/Insecticidas					
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT)	LITRO LTR/Litro	20	30.00		600.00
	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección					
415895	PAQUETE PAPEL PETALO CON 4 ROLLOS	PAQUETE XPK/Paquete	20	32.00		640.00
	14111704/Papel higiénico					
	PAPEL HIGIENICO MAXIROLLO (500MT) MCA TORK C/6 PZ	CAJA XBX/Caja	22	540.00		11,880.00
	24112404/Caja					
	PASTILLA ANTIGERMENES BELLA AZUL MCA AGLAY 50GR	PIEZA H87/Pieza	40	12.00		480.00
	47131816/Desodorantes					
131415	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE	PIEZA H87/Pieza	35	40.00		1,400.00
	52101507/Tapetes de baño					
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ)	PIEZA H87/Pieza	25	100.00		2,500.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar					
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	PIEZA H87/Pieza	10	110.00		1,100.00
	25111903/Velas					
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA H87/Pieza	15	120.00		1,800.00
	53131608/Jabones					
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	26	13.00		338.00
	47131807/Blanqueadores					
CAJA CJ CJ	TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ)	CAJA XBX/Caja	20	230.00		4,600.00
	14111700/Productos de papel para uso personal					
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO LTR/Litro	15	15.00		225.00
	47131831/Ácido muriático					
7501841000905	CREOLINA MCA HEGAL (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	21	100.00		2,100.00
	42312310/Botellas limpiadoras					
WL12	PASTILLA SANITARIA AROMATIZANTE CON CANASTILLA (3	PIEZA	15	25.00		375.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:03:31	C47893

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
TRB	5 GR) MARCA WIESE	H87/Pieza				
	12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos					
	CAJA DE TOALLA EN ROLLO BLANCO MCA BRITZZ (C/6 PZ)	CAJA	15	310.00		4,650.00
	14111703/Toallas de papel	XBX/Caja				
	ESCOBA TIPO VENECIANA ITALY (FLORENTINA) MCA KARL	PIEZA	8	75.00		600.00
	A	H87/Pieza				
	47131604/Escobas					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|78D58788-49DB-ED4C-9ACC-9320E40C5563|2026-04-28T09:41:58|SCD110105654|Ggn/C9gZlevh/bLRPyY5S1z2hTpR7q0ck1H+LpdsJGND+pXslQDiDP1zr0Imz9CNxmuX838MPYAUGciA9ddnWjMA6Xx9I/LV/OdYUC+ICHDPDXkwQwQCYdPYM7fyqgbd8uiE8gfO02psN+qEzt23hVhj4RtxPmbAZgdblex5w3SsJwciUS6qQxsenDW4daQuVZ+5NIBUfjjoWup9XlxH+NgcYh3juTUTc5i10hJn0rk6sU9D6W/BsPyACQs11JXWjvRBpveuMi0vqo10FmuH6MS0qqE1Ob0SQGb6a0zty2P4V6wuO2OL17y95o/uufiv4wpOocXEA9XoxG6mzYfBMg=][00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
Ggn/C9gZlevh/bLRPyY5S1z2hTpR7q0ck1H+LpdsJGND+pXslQDiDP1zr0Imz9CNxmuX838MPYAUGciA9ddnWjMA6Xx9I/LV/OdYUC+ICHDPDXkwQwQCYdPYM7fyqgbd8uiE8gfO02psN+qEzt23hVhj4RtxPmbAZgdblex5w3SsJwciUS6qQxsenDW4daQuVZ+5NIBUfjjoWup9XlxH+NgcYh3juTUTc5i10hJn0rk6sU9D6W/BsPyACQs11JXWjvRBpveuMi0vqo10FmuH6MS0qqE1Ob0SQGb6a0zty2P4V6wuO2OL17y95o/uufiv4wpOocXEA9XoxG6mzYfBMg==
Sello digital del SAT:
TTJcleQTDXqWxBCsdlj7aAnuNFYHilfmuhmCgff3kCqxOmiQMZTn4SyhfSdzvxU1utyPOdzWVzg1JR0ys0wGRx8AUZWSU1ygidOCdDduGujC+sXMrDs5I/nDmyUmrcs8K99lc5fdvCnwJssmvpbkgDrp0mYew0IHritQXQngKAFGdr3qoLuQJ0zN/4K5s77psSekiqMVXBbQluqRT4bRkBswm2ZLgoal1htNyhbsGf09Ex0mf65zsRiY9gmAQU+3k3QUpFEwBcagws0xriVgilrOkaxnsOWBgnCSTlbGLnqeEN99HCBbQJtCmqbe9CaToNqxqvzxiKNjXmXxmUA==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

	(Cuarenta y seis mil novecientos noventa y cinco pesos 08/100 m.n.)	Subtotal	40,513.00
	NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	6,482.08
	015/2026		
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
	Forma de pago: 99/Por definir		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	46,995.08

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:40:00	C47882

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
NBX1	ABRILLANTADOR DE LLANTAS HEGATIRE MCA HEGAL (1 LT) 47131813/Limpiador de pantallas	PIEZA H87/Pieza	10	80.00		800.00
	AROMATIZANTE EN AEROSOL MARCA WIESE (400ML) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	6	50.00		300.00
	AROMATIZANTE MANZANA,CANELA, O FRUTAL DE 1 LT 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	50	45.00		2,250.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	10	42.00		420.00
	48101818/Desinfectante de vajillas					
8542421	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM	KILO KGM/Kilogramo	6	75.00		450.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	PIEZA H87/Pieza	21	42.00		882.00
	24111500/Bolsas					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM	KILO KGM/Kilogramo	26	42.00		1,092.00
NEGRO	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO KGM/Kilogramo	21	42.00		882.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOTE PARA BASURA 23 LT NEGRO MCA SABLON	PIEZA H87/Pieza	3	100.00		300.00
	24101510/Contenedor de basura plástico					
1086	BOTE PARA BASURA CON RUEDAS DE 121 LTS MCA RUBBE RMAND	PIEZA H87/Pieza	1	650.00		650.00
829	24101510/Contenedor de basura plástico					
	ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KAR LA	PIEZA H87/Pieza	10	25.00		250.00
7845499	47131608/Cepillos de baño					
4	DESODORANTE AUTOMOTRIZ (VARIOS AROMAS) MCA CALI FORNIA S.	PIEZA H87/Pieza	6	55.00		330.00
	12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos					
141144	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MCA GLADE (400 ML)	PIEZA H87/Pieza	3	70.00		210.00
	47131816/Desodorantes					
7501023100089	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG) 47131811/Productos de lavandería	SACO XSA/Saco	13	340.00		4,420.00
	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCB-BRITE	PIEZA H87/Pieza	7	17.00		119.00
ROLLOFRA	11151500/Fibras					
	ROLLO DE FRANELA ROJA DE 25 MT MCA MODATELAS 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	1	375.00		375.00
355	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON	PIEZA H87/Pieza	8	65.00		520.00
	10191509/Insecticidas					
	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA	60	18.00		1,080.00

[illegible]

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:40:00	C47882

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
75990	47131827/Limpiadores o removedores de manchas GALON DE LIMPIAPARABRISAS 3.8 LT MARCA HEGAL	H87/Pieza PIEZA	1	65.00		65.00
12876544	24121807/Recipientes de plástico MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA	H87/Pieza PIEZA H87/Pieza	6	48.00		288.00
124524	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY	PIEZA H87/Pieza	2	300.00		600.00
123542	14111704/Papel higiénico BALON PAPEL HIGIENICO C/96 ROLLOS LYS MARCA KIMBE RLY C.	PIEZA H87/Pieza	6	360.00		2,160.00
	14111704/Papel higiénico PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE	PIEZA H87/Pieza	10	13.00		130.00
	47131816/Desodorantes RECOGEDOR PLASTICO/BASTON DE MADERA MCA KARLA	PIEZA H87/Pieza	10	28.00		280.00
7501017322602	47131611/Recogedor de basura SERVILLETA (250 PZ) MARCA DELSEY	PAQUETE XPK/Paquete	6	30.00		180.00
	14111705/Servilletas de papel PAQUETE DE MAGITEL CON 5 PZAS.	PAQUETE XPK/Paquete	20	25.00		500.00
MC 19	53131624/Paños limpiadores desechables CAJA TOALLA EN ROLLO CAFE MCA BRITZ(6 ROLLOS)	CAJA XBX/Caja	10	280.00		2,800.00
SA.	24112404/Caja BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ)	PIEZA H87/Pieza	4	100.00		400.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	PIEZA H87/Pieza	15	110.00		1,650.00
22313	25111903/Velas CLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	80	13.00		1,040.00
	47131807/Blanqueadores PAPEL INSTITUCIONAL BELA DE 200 MTS (12 PZAS)	CAJA XBX/Caja	15	360.00		5,400.00
CAJA CJ CJ	24112404/Caja TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ)	CAJA XBX/Caja	3	230.00		690.00
22315	14111700/Productos de papel para uso personal ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO LTR/Litro	60	15.00		900.00
	47131831/Ácido muriático PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30CMX30CM	PIEZA H87/Pieza	11	18.00		198.00
4900	47131500/Trapos y paños de limpieza GEL ANTIBACTERIAL PURE HANDS (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	8	115.00		920.00
24522	53131627/Limpiador de manos ESCOBA TIPO CEPILLO CERDAS CORTAS DE PLASTICO (BR UJITA) MCA KARLA	PIEZA H87/Pieza	10	45.00		450.00
	47131604/Escobas					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
|[1.1]99EFF936-7C16-A44A-926D-A645753BD294|2026-04-28T09:32:30|SCD110105654|t|hcMkXePjNDLuB7fhWgp17NzOyLCoK2/3Bx8mQNq38pcz6EZB1XeEVR1SDAtKzDCI89xx6utecjTPBduInKr5JUfUGtUHggQ3/dp/pd/3Lw1JhVmTDeDqTjmSKTyzh1O8k4iG2Pi3pxnH5DhOCjpxmKvniUKVxUfQwDORW5oM1J2Z/HJn9EQebNoyX9JJTD7fEpnTrcbgIoPIY6fLVlIDSGGS3laFvptb+cVggsdSyik+ww5j0OUAgYsJr9zyOAJ3HOFb9nzXpTrvYdmMUgRV+h5W9oq0xOFiReWXhRkSHKZALFLitZy2dCvMz7nZ6gbR6Pg3KO/8Fq8fJb4zNI+sA==|0000100000702501858|]
Sello digital del CFDI:

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:40:00	C47882

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
----------	--------------------------	--------	----------	-----------------	----------	---------

tIhcMkXePJNDLuB7fhWgp17Nz0yLCok2/3Bx8mQNq38pcz6EZB1XeEVR1SDAItKzDCI89xx6utecjTPBduInKr5JUfUGtUHGq03/dp/pd/3Lw1LJhVmTDeDqTjm5KTyzh1O8k4iG2Pi3pxnH5DhOCjpxmKvniUKVxUFqwdORW5oM1Z2/H3n9EQebNoyX9JTD7fEpnTrcbgIoPIY6fLVlIDSGGS3laFvptb+cVggsdSyik+vw5j0OUAgYsJr9zyOAj3HOFb9nzXpTrvYdmMUgRV+h5W9oq0x0FiReWXHrSKHZALFLiIZy2dCvMz7nZ6gbR6Pg3KO/8Fq8I3b4zNI+sA==

Sello digital del SAT:

cYPPosnLEynVb+w7qgoRRMCeejdLAf8a+ssQa9MX9Os9v7H3jI5UIG7HgbIGdfhfuf0ApDiULKzrKbsC6/fblnwiwmX4D663N1zuszp+f9fXjKOcxwEl8zPmd1KIWShTdNnjbioOQzVYvnBzkgbmkFVv2E4Eaabhho0+Pqpn/e9vPKKfySvefotG27H7IM8Y7FMFlO4CJ/QOGJg92XAIM7h2n8amp0OGp1Rih3F/+re9WTJOXS09q36x4/T3pGFH9azect/g6ulPAX5ygHukU2qcZwkiLLl6jtuF9fcE9RsA0YFHWX4K3xeTUxFrp1/uGfdSGo9EmNHV1AYHeRysg==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

(Treinta y nueve mil cuatrocientos diecisiete pesos 96/100 m.n.) NUMERO DE CONTRATO 015/2026 Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 Iva 16% Total (MXN)	33,981.00 5,436.96 39,417.96
---	---	---

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:35:40	C47881

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	REPUESTO ATOMIZADOR GATILLO 30 CM MCA KARLA 40141742/Atomizadores	PIEZA H87/Pieza	6	20.00		120.00
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	3	75.00		225.00
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 2 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	3	75.00		225.00
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 3 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	3	75.00		225.00
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 5 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	PIEZA H87/Pieza	3	75.00		225.00
8542421	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24111500/Bolsas	PIEZA H87/Pieza	20	45.00		900.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	20	45.00		900.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	20	45.00		900.00
829	ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KAR LA 47131608/Cepillos de baño	PIEZA H87/Pieza	6	25.00		150.00
6352	ESCURRIDOR DE METAL MODELO MARIBEL (50 CM) MCA KA RLA 47121806/Escurreidor de traperos	PIEZA H87/Pieza	5	55.00		275.00
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	6	20.00		120.00
ROLLOFRA	ROLLO DE FRANELA ROJA DE 25 MT MCA MODATELAS 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	3	400.00		1,200.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	20	110.00		2,200.00
VENUS	JABON ROSA VENUS 100 GR. MCA LA CORONA 53131603/Afeitadoras	PIEZA H87/Pieza	2	13.00		26.00
15248574	ROLLO DE JERGA MCA MODATELAS (25 MT) 47131617/Traperos para polvo	PIEZA H87/Pieza	1	400.00		400.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	170	19.00		3,230.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	100	31.00		3,100.00
12876544	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	25	85.00		2,125.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:35:40	C47881

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
131415	PAPEL HIGIENICO MAXIROLLO (500MT) MCA TORK C/6 PZ	CAJA	10	550.00		5,500.00
	24112404/Caja	XBX/Caja				
	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W	PIEZA	80	13.00		1,040.00
	IESE	H87/Pieza				
	47131816/Desodorantes					
22313	RECOGEDOR PLASTICO/BASTON DE MADERA MCA KARLA	PIEZA	5	25.00		125.00
	47131611/Recogedor de basura	H87/Pieza				
	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE	PIEZA	5	35.00		175.00
	52101507/Tapetes de baño	H87/Pieza				
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA	4	120.00		480.00
22315	53131608/Jabones	H87/Pieza				
	COLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA	150	14.00		2,100.00
	47131807/Blanqueadores	H87/Pieza				
	PAPEL INSTITUCIONAL BELA DE 200 MTS (12 PZAS)	CAJA	4	360.00		1,440.00
	24112404/Caja	XBX/Caja				
TRB	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO	100	15.00		1,500.00
	47131831/Ácido muriático	LTR/Litro				
	CAJA DE TOALLA EN ROLLO BLANCO MCA BRITZZ (C/6 PZ)	CAJA	1	300.00		300.00
	14111703/Toallas de papel	XBX/Caja				
	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30CMX30CM	PIEZA	14	18.00		252.00
	47131500/Trapos y paños de limpieza	H87/Pieza				
	ESCOBA TIPO VENECIANA ITALY (FLORENTINA) MCA KARL	PIEZA	25	75.00		1,875.00
	A	H87/Pieza				
	47131604/Escobas					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|8DA49539-4E19-CD49-9E3B-2266472F3827|2026-04-28T09:31:06|SCD110105654|QFX2atoZbuRMQ5srIDJQ2ogdK03Qb7PxJ8WkvattXaPyAM6JTuumh9vIceQT3oMkyMWf47XLvWVNCIMNGv2p+vWYgG0II4YFDhVP/PAKa9hci6blxzNxTFML8qNtQcqIU
SoEjQOUgfFnR+WYk4SGvFEq1GCFXDw/H1LQAmLzNnQ3XkqGy985uoh+qT1Sy3uRFuF/3OMoDSGEdy7WdSUDXIQ+985EBYRwYIKTWyos/1/cXx2soW7CNNTCwBNvmyFkvmvYoQWv/x35QyymCYuabYI7ax3t5TpmjugSEILGR5a7IFg8mypo4IToli5VJ9ILx1Kr
QIdvmYxJdUXMERk6lg==|[00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
QFX2atoZbuRMQ5srIDJQ2ogdK03Qb7PxJ8WkvattXaPyAM6JTuumh9vIceQT3oMkyMWf47XLvWVNCIMNGv2p+vWYgG0II4YFDhVP/PAKa9hci6blxzNxTFML8qNtQcqIUSoEjQOUgfFnR+WYk4SGvFEq1GCFXDw/H1LQAmLzNnQ3XkqGy985uoh+qT1Sy3uRFuF/3
OMoDSGEdy7WdSUDXIQ+985EBYRwYIKTWyos/1/cXx2soW7CNNTCwBNvmyFkvmvYoQWv/x35QyymCYuabYI7ax3t5TpmjugSEILGR5a7IFg8mypo4IToli5VJ9ILx1KrQIdvmYxJdUXMERk6lg==
Sello digital del SAT:
L9KzGqvVuutvjGleBPkd+nZftmAQ8sr9odmaQHyaLiIEHOIRTVAU/JwZuftJzePX6HODIR3tv4jm99yFdn4+9aG+hHMPiFT8uG5jfl6MxSWeaYznX1HUcwrNwISFX8n+NljjosIkOzytZ+NaVCqw7qRvL/D5LioblpwUkSgXJw6wM+sc07rRE1EdrrqPRFn+cFtlIG1CNILg
8mD8yk1Afw31lo3oNfL7ZpyMZAa9P++a+XsVySincC01VaQisy3B+FYRT6JhxY4Y1VpO/0Nk/g4pcU7sD174fRmJC9GgWOSBn0ukPtfyxX1DfT09eIV0anXnYP8uICcQ4qRKdIA==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

	(Treinta y seis mil trescientos cuarenta y seis pesos 28/100 m.n.)	Subtotal	31,333.00
		002 Iva 16%	5,013.28
	NUMERO DE CONTRATO		
	015/2026		
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
	Forma de pago: 99/Por definir		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general		
	Total (MXN)		36,346.28

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:52:18	C47887

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE 12142110/Amoniaco líquido	LITRO LTR/Litro	20	50.00		1,000.00
120320	AROMATIZANTE GLADE AUTOMATICO ELECTRICO (INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE GLADE) MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	3	220.00		660.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P .	PIEZA H87/Pieza	10	45.00		450.00
8542421	48101818/Desinfectante de vajillas BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24111500/Bolsas	PIEZA H87/Pieza	15	45.00		675.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	20	45.00		900.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	20	45.00		900.00
829	ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KAR LA 47131608/Cepillos de baño	PIEZA H87/Pieza	3	25.00		75.00
496	CUBETA DE PLASTICO N- 17 MCA KARLA 41121813/Cubetas	PIEZA H87/Pieza	3	47.00		141.00
RAB	CUBETA CON EXPRIMIDOR SIN MECHUDO MCA VILED A 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA H87/Pieza	1	230.00		230.00
4	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MCA GLADE (400 ML) 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	10	70.00		700.00
85	DESPACHADOR DE JABON LIQUIDO P/PARED 1 LT; MARCA OVAL 53131628/Champús	PIEZA H87/Pieza	1	250.00		250.00
VAL	DESPACHADOR DE TOALLAS SANITAS (200PZ) MARCA OVAL 47131701/Dispensadores de toallas de papel	PIEZA H87/Pieza	1	250.00		250.00
141144	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG) 47131811/Productos de lavandería	SACO XSA/Saco	8	360.00		2,880.00
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	13	20.00		260.00
7501023100089	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	10	20.00		200.00
115	REPUESTO MOP INDUSTRIAL 60CM MARCA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	10	65.00		650.00
785965	GEL ANTIBACTERIAL C/DISPENSADOR MCA MEGON (1 LT) 53131627/Limpiador de manos	PIEZA H87/Pieza	10	120.00		1,200.00
	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON	PIEZA H87/Pieza	10	70.00		700.00

[illegible]

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:52:18	C47887

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'
CALLE 8 NUMERO EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000 RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
VENUS	10191509/Insecticidas JABON ROSA VENUS 100 GR. MCA LA CORONA	PIEZA	31	13.00		403.00
	53131603/Afeitadoras JERGA MCA MODATELAS (MT)	H87/Pieza METRO	11	15.00		165.00
355	47131617/Traperos para polvo LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	MTR/Metro PIEZA	20	18.00		360.00
85212	47131827/Limpiadores o removedores de manchas LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT)	H87/Pieza LITRO	20	30.00		600.00
GAL	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección LIQUIDO PARA VIDRIOS CRISTALIM MCA HEGAL (1 LT) S/A TOM	LTR/Litro PIEZA	10	20.00		200.00
	47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas CLEAN MOPS I TRATAMIENTO MCA HEGAL (1 LT)	H87/Pieza PIEZA	5	100.00		500.00
12876544	47131805/Limpiadores de propósito general MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA	H87/Pieza PIEZA	1	80.00		80.00
124524	47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY	H87/Pieza PIEZA	1	300.00		300.00
	14111704/Papel higiénico PAPEL HIGIENICO MAXIROLLO (500MT) MCA TORK C/6 PZ	CAJA	15	570.00		8,550.00
	24112404/Caja PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE	XBK/Caja PIEZA	20	13.00		260.00
2528	47131816/Desodorantes ABRILLANTADOR DE MADERAS EN AEROSOL 400ML MCA WI ESE	H87/Pieza PIEZA	6	100.00		600.00
	12181501/Ceras sintéticas PAQUETE DE MAGITEL CON 5 PZAS.	PAQUETE	10	25.00		250.00
MC 19	53131624/Paños limpiadores desechables CAJA TOALLA EN ROLLO CAFE MCA BRITZ(6 ROLLOS)	XPK/Paquete CAJA	2	280.00		560.00
	24112404/Caja VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	XBK/Caja PIEZA	5	110.00		550.00
III	25111903/Velas DESPACHADOR DE PAPEL MAXI JUNIOR (500 MT) MARCA O VAL	H87/Pieza PIEZA	3	350.00		1,050.00
10201203	53131628/Champús REPUESTO AMBIENTADOR GLADE PLUGINS S.O.AROMA PAR AISO AZUL MCA JOHNSON	H87/Pieza PIEZA	3	80.00		240.00
	47131816/Desodorantes ACIDO MURIATICO AL 12% CONC. MIN MCA HEGAL (3.8 LT)	H87/Pieza PIEZA	15	65.00		975.00
188	53131503/Cepillos de dientes DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG)	KILO	10	50.00		500.00
22313	47131811/Productos de lavandería CLORO MARCA MEGON (1 LT)	KGM/Kilogramo PIEZA	20	15.00		300.00
62	47131807/Blanqueadores PAQUETE DE PAPEL CON (96 ROLLOS) PETALO MARCA KI	H87/Pieza PIEZA	3	560.00		1,680.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:52:18	C47887

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	MBERLY C. 24111500/Bolsas	H87/Pieza				
	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30CMX30CM 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	8	19.00		152.00
41252141	JABON ZOTE BLANCO DE 200 GR. MCA LA CORONA 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	41	26.00		1,066.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||[1.1]9FF854A5-2889-4F4A-9680-E95A2CDA4B79|2026-04-28T09:37:08|SCD110105654|fe3TYcm7/3HQWXeyujR6hsqhq2ZZ7DUw+TB08EN8uIGt3kMu4AIdOo450G7UIIHfYeAuwrQaFec6AjdRw6Wny2w0+GMCesNP0CDzaSZFrPW0+me4v74IdJvkr622KoLXQ99nO4du1RxFBmuNP2KE/b5mlNFO2S/hsi4BoZLvH23XHv4jNKAzqNjNq6XTpdm3dO8CwzDdcF/dzHshsuOigbrKK4zN5QA3y+RXO684FPasS01udcyoB4X2vvGkfyswM1gLLMLkECJxcKTHVR33quP4tEvHkU8Ka2NOPY9yoc6kxQHmjzAZ99i+aV4QalQQGQ9V iSsQHdgtCuo7Vz3lXg==|J00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
fe3TYcm7/3HQWXeyujR6hsqhq2ZZ7DUw+TB08EN8uIGt3kMu4AIdOo450G7UIIHfYeAuwrQaFec6AjdRw6Wny2w0+GMCesNP0CDzaSZFrPW0+me4v74IdJvkr622KoLXQ99nO4du1RxFBmuNP2KE/b5mlNFO2S/hsi4BoZLvH23XHv4jNKAzqNjNq6XTpdm3dO8CwzDdcF/dzHshsuOigbrKK4zN5QA3y+RXO684FPasS01udcyoB4X2vvGkfyswM1gLLMLkECJxcKTHVR33quP4tEvHkU8Ka2NOPY9yoc6kxQHmjzAZ99i+aV4QalQQGQ9V iSsQHdgtCuo7Vz3lXg==
Sello digital del SAT:
R1OFJ13t1forbXShJ5wjZEO9IKGT0UB+COUEhtyaO9JOY1P0N0YKWMpKklKvZrJq3dQMSSDsUwDPQ8cRhZ4h88KmMBNonNJV+s5H49IcZDQDQ4vkfxhA7JFo5mW3GdWD54xbu+8c9eL5lvCj/ysPTOeFOsgXsnp2easS1VsfzmcC6zKU1jeXly096BvibKzgrRh3qwhbCRQJJs2KvNpAU1OUCIKwEtobjn6xHlw6arw8yRmaMOuI9uzJS+AyOnKL4D2MuYDK8kuGcdpK6K19CnidYDV1v6u940m+K7Oy6nImElKBe9LNDVLd53CUEf1uWfaqH48k4T/YYUDMegQ==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

	(Treinta y seis mil cuatrocientos noventa y cinco pesos 92/100 m.n.)	Subtotal	31,462.00
	NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	5,033.92
	015/2026		
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
	Forma de pago: 99/Por definir		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general		
		Total (MXN)	36,495.92

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:48:05	C47885

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'
CALLE 8 NUMERO EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000 RFC: GEC-950401-659 Residencia fiscal: Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	15	43.00		645.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	13	43.00		559.00
141144	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG) 47131811/Productos de lavandería	SACO XSA/Saco	3	335.00		1,005.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	55	18.00		990.00
	PAPEL HIGIENICO MAXIROLLO (500MT) MCA TORK C/6 PZ 24112404/Caja	CAJA XBX/Caja	22	550.00		12,100.00
MC 19	CAJA TOALLA EN ROLLO CAFE MCA BRITZ(6 ROLLOS) 24112404/Caja	CAJA XBX/Caja	22	300.00		6,600.00
	HEGAROMA CHANEL MARCA HEGAL (20 L) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	5	800.00		4,000.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	6	135.00		810.00
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	55	15.00		825.00
CAJA CJ CJ	TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ) 14111700/Productos de papel para uso personal	CAJA XBX/Caja	6	240.00		1,440.00
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT) 47131831/Ácido muriático	LITRO LTR/Litro	20	16.00		320.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3D931748-4BFF-C244-AA62-4AB4A9718B63|2026-04-28T09:35:43|SCD110105654|RMROjpxUxJN/FuQk5Rva/c+Mt21n1HXA1/IHCWhhUih+tm9D7sv7HG7a+yRCexvFtu1u1B4muYz8IEIodevmmwN8ZxVzXBtc2ruKjwOxnzVz7DmmXWi4Wp35jeqAAENDzrGXYQMgP8+0H2zQ00ChmLvwNVdgH3k1FeXPAn1LO5qvHOM2U90dYtF4CaAKTn7WhjWHjQzdobRaGAWHjR23CcFeKqUqLws3i4EEqbCj9piyLQF/8RYQemj+gKpKMkb829QsUND1XHP1VT1KjOWZndH5rRAUMepqncK1dfnAvyZQ/0s5jRiVhF18CeO8GkoWMDrqM5AzY1rGxdb1c5Q=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
RMROjpxUxJN/FuQk5Rva/c+Mt21n1HXA1/IHCWhhUih+tm9D7sv7HG7a+yRCexvFtu1u1B4muYz8IEIodevmmwN8ZxVzXBtc2ruKjwOxnzVz7DmmXWi4Wp35jeqAAENDzrGXYQMgP8+0H2zQ00ChmLvwNVdgH3k1FeXPAn1LO5qvHOM2U90dYtF4CaAKTn7WhjWHjQzdobRaGAWHjR23CcFeKqUqLws3i4EEqbCj9piyLQF/8RYQemj+gKpKMkb829QsUND1XHP1VT1KjOWZndH5rRAUMepqncK1dfnAvyZQ/0s5jRiVhF18CeO8GkoWMDrqM5AzY1rGxdb1c5Q=

Sello digital del SAT:

d16TFSHtrK9KD9t/4VEu9831b19omGF5EI92UatgEUEK+ra31GpWJdg+Idel2bUGkoiD5rDgXidB4MhLp1xskUx0Snk1gb6CguzxCLFGkinfH6J3VN2yJStE6aeGG0bTsEQWH80gdDdGgkDf0f6UOfb7c6g3TYhB9E2/cl65DG7E9HBB10jocd6GvrgEx8bVxJxtfF655/Eq7YulMndmNQpW5ID7pQWzKdbw+ak5udgStkRAINTchiq91+DjuRzcQSUTKPsPq05+NtXDHum3/unfBZ+CkuAaXJCryTHmYSW2rad2pNIEF20+u7fvjDC7WaJX++pYypp+gP7Q=

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

(Treinta y tres mil novecientos ochenta y un pesos 04/100 m.n.)	Subtotal	29,294.00
NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	4,687.04
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
Forma de pago: 99/Por definir		
Uso del CFDI: G03/Gastos en general		
	Total (MXN)	33,981.04

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 3D931748-4BFF-C244-AA62-4AB4A9718B63
Fecha de certificación: 28/abr./2026 09:35:43 Certificado del emisor: 00001000000709442843 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040

CFDI 4.0/Ingreso

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:42:12	C47883

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
7501023100089	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	30	42.00		1,260.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	5	42.00		210.00
	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	4	17.00		68.00
	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	2	13.00		26.00
	PAQUETE DE MAGITEL CON 5 PZAS. 53131624/Paños limpiadores desechables	PAQUETE XPK/Paquete	2	25.00		50.00
MC 19	CAJA TOALLA EN ROLLO CAFE MCA BRITZ(6 ROLLOS) 24112404/Caja	CAJA XBX/Caja	8	278.00		2,224.00
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	40	15.00		600.00
CAJA CJ CJ	PAPEL INSTITUCIONAL BELA DE 200 MTS (12 PZAS) 24112404/Caja	CAJA XBX/Caja	31	330.00		10,230.00
	TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ) 14111700/Productos de papel para uso personal	CAJA XBX/Caja	5	240.00		1,200.00
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT) 47131831/Ácido muriático	LITRO LTR/Litro	26	13.00		338.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79DFF6C2-0A5D-9F40-920A-41A357AA727A|2026-04-28T09:33:33|SCD110105654|rrv58WCL9yUYmLK/DPQw42t11tE85RrLJcgcp/TzSfIRITOrXhHFqAOcKG1y3EP1yGxSNyLHE3DDKLBPqYp8uf8VHX+0LKLz1Nn2n2DusMHorwN9fwk+bSMC8B8Cn46ePK4MmDkb9FQEfmpkGX09u8ICJ4VW8HCqqEadDxo1fo2Rj874uXU0fCKDyDx3iHTFyu/j/S1unpEuSofmRn21uI0jjeoLKcUUV9SIAjJC+8Xf6IP6EMfRgMFeP/IIu+IA5djZViVO40WpCH5ozTyFbNw7eEhyYoVvNg/Szfdj8Cz+ZL0I/OInkNnv29yDB12OZEMpmmQXbC8Citmpwg==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

rrv58WCL9yUYmLK/DPQw42t11tE85RrLJcgcp/TzSfIRITOrXhHFqAOcKG1y3EP1yGxSNyLHE3DDKLBPqYp8uf8VHX+0LKLz1Nn2n2DusMHorwN9fwk+bSMC8B8Cn46ePK4MmDkb9FQEfmpkGX09u8ICJ4VW8HCqqEadDxo1fo2Rj874uXU0fCKDyDx3iHTFyu/j/S1unpEuSofmRn21uI0jjeoLKcUUV9SIAjJC+8Xf6IP6EMfRgMFeP/IIu+IA5djZViVO40WpCH5ozTyFbNw7eEhyYoVvNg/Szfdj8Cz+ZL0I/OInkNnv29yDB12OZEMpmmQXbC8Citmpwg==

Sello digital del SAT:

DMbc6aWB+7toZ2lpwSo47wsRILbv7UxiteaF3EQ3fByOkRZtsd4HnEvNqZgvH7q9FDWBdqPQXJyZ+uHi+MkAnCOKrTIQNzV1log7pF84N4Aq5G/ki2Ttn80Vsqtwjs6jwwE9TsZ41dwnTJr7+wm2X9dIIDTAGF3EIHfSO+NPieTOSDVKSHItr6GROcoahiCo/ul8aK97nguuuipW7bkNCIKITEjUJawDWTqHAr8QxKGWoeEt+21aJInO/tQIUvGzGkFdhZ7yO3kc4Cj7HKKIB/LCWj2gnDudQAKUEgLgTrRNJCmyMhQlvJ3dbYh8TKOo5pnLA032kdqPAKZ9Qqlg==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

(Dieciocho mil setecientos noventa y ocho pesos 96/100 m.n.)	Subtotal	16,206.00
NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	2,592.96
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
Forma de pago: 99/Por definir		
Uso del CFDI: G03/Gastos en general		
	Total (MXN)	18,798.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 79DFF6C2-0A5D-9F40-920A-41A357AA727A
Fecha de certificación: 28/abr./2026 09:33:33 Certificado del emisor: 00001000000709442843 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:00:07	C47891

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
RAB	CERA LIQUIDA PARA AUTOS MCA HEGAL (1 L) 12181500/Ceras	LITRO	15	180.00		2,700.00
	CUBETA CON EXPRIMIDOR SIN MECHUDO MCA VILED A 24101510/Contenedor de basura plástico	PIEZA	5	240.00		1,200.00
7845499	DESODORANTE AUTOMOTRIZ (VARIOS AROMAS) MCA CALI FORNIA S. 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA	20	60.00		1,200.00
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA	15	20.00		300.00
115	REPUESTO MOP INDUSTRIAL 60CM MARCA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA	5	70.00		350.00
355	PAR DE GUANTES LATEX MCA OVAL (G) 46181504/Guantes de protección	PIEZA	10	25.00		250.00
	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA	50	25.00		1,250.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO	30	35.00		1,050.00
12876544	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA	3	100.00		300.00
CAJA CJ CJ	HEGAROMA CHANEL MARCA HEGAL (20 L) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA	1	800.00		800.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA	2	150.00		300.00
1455	TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ) 14111700/Productos de papel para uso personal	CAJA	10	260.00		2,600.00
7501014701592	VELA AROMATICA GLADE HAWAIIAN BREEZE MCA JOHN SO N 25111903/Velas	PIEZA	2	120.00		240.00
	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30CMX30CM 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA	20	20.00		400.00
	ESCOBA ATRAPA POLVO DUAL REYNERA 47131604/Escobas	PIEZA	3	120.00		360.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|02B7CF01-E25E-FB4B-B745-CBB536FEF622|2026-04-28T09:40:25|SCD110105654|Wom8HDn2UdM9HQvF1gLnK8M9MUr2ukd9Aja4MDDMUMAHGKm7ngOTfz6Z6Qn2cxjzd/9jt7A+N8Ghgjlvu084v5nUzQ3f2pQIFGeDn3QDjYtQtOsPMz9LVfRWRFOR3e3zUyrogTQNS4QrzqfWaY1kok/GnuElvqXvVY7TAjnCPQJcUwsMWCq+GibLa07BoUy+FabZLdML+rZrIf4JlUuO6EvEuGSCvNBH0CbOxNNZf7qCpOAhSRNnlzGXNPKJSo+Gav8RhKcRavrtBPNKOHFNaTzohFFioTUBn46L0n8mz49lIAnHdMIZgcwCxc5z//xm2kA zds7fg3efq8VHg==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
Wom8HDn2UdM9HQvF1gLnK8M9MUr2ukd9Aja4MDDMUMAHGKm7ngOTfz6Z6Qn2cxjzd/9jt7A+N8Ghgjlvu084v5nUzQ3f2pQIFGeDn3QDjYtQtOsPMz9LVfRWRFOR3e3zUyrogTQNS4QrzqfWaY1kok/GnuElvqXvVY7TAjnCPQJcUwsMWCq+GibLa07BoUy+FabZLdML+rZrIf4JlUuO6EvEuGSCvNBH0CbOxNNZf7qCpOAhSRNnlzGXNPKJSo+Gav8RhKcRavrtBPNKOHFNaTzohFFioTUBn46L0n8mz49lIAnHdMIZgcwCxc5z//xm2kA zds7fg3efq8VHg==
Sello digital del SAT:
nV5sYcZDMYae7oCpJjYtLq6iyK6tizRzUk5ilMkhxCP3uwDGZnY7k7bEQNEyfs2XBDtqyC4u+n4SgheowIMJ+56EMfyB0a+ArmxNH8S+17e5WrxftfG9WAW94RCIP05i2+XJ9+7hPBfVC9kZjMmhMTTOvkAQfD42jy0l1Ro0ucd0yuYgxfzJj6fABMBn1sSxlRuNV7rcUBIh gwlftUxdTQlyxommm5GshjzB88lph4SunrtMuLjYOpEXMzkidMSNUNNpbWoedKwPtdyR8ooCLCHZ6PAGUhl9bPacrpq5/2+/Yclevgj0L4L/OnL4+gfYuDap5H7XPrL81YDHFkfsQ==

NUMERO DE CONTRATO Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal	13,300.00
	002 Iva 16%	2,128.00
	Total (MXN)	15,428.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 02B7CF01-E25E-FB4B-B745-CBB536FEF622
Fecha de certificación: 28/abr./2026 09:40:25 Certificado del emisor: 00001000000709442843 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040

CFDI 4.0/Ingreso

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR.

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:50:09	C47886

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
355	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	25	44.00		1,100.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	25	44.00		1,100.00
	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	50	18.00		900.00
	PAPEL HIGIENICO MAXIROLLO (500MT) MCA TORK C/6 PZ 24112404/Caja	CAJA XBX/Caja	7	550.00		3,850.00
	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	101	15.00		1,515.00
MC 19	CAJA TOALLA EN ROLLO CAFE MCA BRITZ(6 ROLLOS) 24112404/Caja	CAJA XBX/Caja	7	300.00		2,100.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	8	135.00		1,080.00
22313	COLOR MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	50	15.00		750.00
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT) 47131831/Ácido muriático	LITRO LTR/Litro	40	15.00		600.00
	ESCOBA TIPO VENECIANA ITALY (FLORENTINA) MCA KARL A 47131604/Escobas	PIEZA H87/Pieza	5	73.00		365.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]FE394338-3E90-D541-A05E-D4F00DDF62E9|2026-04-28T09:36:28|SCD110105654|KTkhTccrrr2l1gl+RPmyoD2lBGJ/iahnYg7Cpl2PpQhe9M1xaHHggHijdl.8e821C/|prToXzoD6rCD7C8xVghfFv7lMSf3BFhyWYPP4qTTaOKFYtDD188wlz9gyClkF5c6OysyZUHElzUysPOhCh7WQ6Qeyyh5gMB3worC+FZ1UvEybkxPG0Db8nr/oo+xRfku3vjeptvUMPyTaqUZ7yDmt0pipu10BtOnbn8XOWgmidOqETxpWSqdUaV7jRO5uepbB+7mVortHQYYPqphIZJwjbOsEKNr8MNXs9N7uhziGupRj3nPmcsRBnk3AykFxOG8WOOFXLmSu50v6MZpHYw=|00001000000702501858|
Sello digital del CFDI:
kTkhTccrrr2l1gl+RPmyoD2lBGJ/iahnYg7Cpl2PpQhe9M1xaHHggHijdl.8e821C/|prToXzoD6rCD7C8xVghfFv7lMSf3BFhyWYPP4qTTaOKFYtDD188wlz9gyClkF5c6OysyZUHElzUysPOhCh7WQ6Qeyyh5gMB3worC+FZ1UvEybkxPG0Db8nr/oo+xRfku3vjeptvUMPyTaqUZ7yDmt0pipu10BtOnbn8XOWgmidOqETxpWSqdUaV7jRO5uepbB+7mVortHQYYPqphIZJwjbOsEKNr8MNXs9N7uhziGupRj3nPmcsRBnk3AykFxOG8WOOFXLmSu50v6MZpHYw==
Sello digital del SAT:
H06P9PnbN1yQ5ifaX+PbLEgshbQ2FNG14R2ciDKDtUyVs7+GgM9ouhMny8Lz3z9EVhCkzezFV6F4KxZJayUQ3N3nUev1Xf7NdyactgwoexvWUusbkfMwuIindVwMGhl/Ry4lW+rs76Uc9/Ww9Vv4P7kxJfmFy3NI2eemO1+FiLzGCO7WuLlyNRAH9ysNq9kp1N6hYBs0qV/ccZU0ni48fweggo/GHqHkVpQs+4AB6KxAV81Xuq8PHNCXRWYtJVT5g0VBbyK/et8ZGdva5nJbp1JmZOLZlYHavcgyWeWjluo0iYFF+MIAGS+m0NKXdf9Xo7hmp5XiBcjIFP67w==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

(Quince mil cuatrocientos noventa y siete pesos 60/100 m.n.)	Subtotal	13,360.00
NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	2,137.60
015/2026		
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
Forma de pago: 99/Por definir		
Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	15,497.60

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:01:49	C47892

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE	LITRO	4	50.00		200.00
	12142110/Amoniaco liquido	LTR/Litro				
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P	PIEZA	63	45.00		2,835.00
	48101818/Desinfectante de vajillas	H87/Pieza				
	DESINFECTANTE EN AEROSOL 400ML MCA WIESE	PIEZA	8	110.00		880.00
	47131803/Desinfectantes para uso doméstico	H87/Pieza				
4	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MCA GLADE (400 ML)	PIEZA	10	70.00		700.00
	47131816/Desodorantes	H87/Pieza				
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE	PIEZA	5	20.00		100.00
	11151500/Fibras	H87/Pieza				
7501023100089	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE	PIEZA	10	20.00		200.00
	11151500/Fibras	H87/Pieza				
785965	GEL ANTIBACTERIAL C/DISPENSADOR MCA MEGON (1 LT)	PIEZA	10	110.00		1,100.00
	53131627/Limpiador de manos	H87/Pieza				
	PAR DE GUANTES LATEX MCA OVAL (G)	PIEZA	10	21.00		210.00
	46181504/Guantes de protección	H87/Pieza				
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA	42	20.00		840.00
	47131827/Limpiadores o removedores de manchas	H87/Pieza				
GAL	LIQUIDO PARA VIDRIOS CRISTALIM MCA HEGAL (1 LT) S/A TOM	PIEZA	2	20.00		40.00
	47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas	H87/Pieza				
852123	LIQUIDO LIMPIAVIDRIOS CRISTALIM (3.8 LT) MCA HEGAL	PIEZA	3	65.00		195.00
	40141742/Atomizadores	H87/Pieza				
	SARRICIDA DESINCRUSTANTE MARCA PROMAX (1 LT)	LITRO	3	16.00		48.00
	47131803/Desinfectantes para uso doméstico	LTR/Litro				
124524	PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY	PIEZA	3	300.00		900.00
	14111704/Papel higiénico	H87/Pieza				
	PASTILLA ANTIGERMENES BELLA AZUL MCA AGLAY 50GR	PIEZA	2	15.00		30.00
	47131816/Desodorantes	H87/Pieza				
	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE	PIEZA	35	12.00		420.00
	47131816/Desodorantes	H87/Pieza				
	RECOGEDOR PLASTICO/BASTON DE MADERA MCA KARLA	PIEZA	1	30.00		30.00
	47131611/Recogedor de basura	H87/Pieza				
MC 19	CAJA TOALLA EN ROLLO CAFE MCA BRITZ(6 ROLLOS)	CAJA	4	300.00		1,200.00
	24112404/Caja	XBX/Caja				
SA.	BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ)	PIEZA	3	110.00		330.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar	H87/Pieza				
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA	6	15.00		90.00
	47131807/Blanqueadores	H87/Pieza				
	PAPEL INSTITUCIONAL BELA DE 200 MTS (12 PZAS)	CAJA	4	360.00		1,440.00
	24112404/Caja	XBX/Caja				
CAJA CJ CJ	TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ)	CAJA	4	240.00		960.00
	14111700/Productos de papel para uso personal	XBX/Caja				

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 15:01:49	C47892

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
22315	ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT) 47131831/Ácido muriático	LITRO LTR/Litro	5	15.00		75.00
24522	ESCOBA TIPO CEPILLO CERDAS CORTAS DE PLASTICO (BR UJITA) MCA KARLA 47131604/Escobas	PIEZA H87/Pieza	2	45.00		90.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|B6ACF4BF-CFFF-7942-A0A6-A986D467A21A|2026-04-28T09:41:22|SCD110105654|cbbgjQmKXiZog+j1KxS1L+Wf6obpE9BQdBTQAPpaxqOec7XogzONOMa1oZ0/vH6lxX7TvujP4kcZrv9qh5f8YF1+UPKn6GAfWShZUrVXAodqr24L6L9k/Qm6Gn/Ecuo7NDI6gfoUShFMG6fbxZOEJRGziltrCWpvd2JfMriG7MoVoYfFP4SqFVNOCL4Foky1hkyX9IK1ml+nLGePVKIA0HT80QQ/3uKOG03jvYDwli35OYA5NfOf66eOPR/Fs0PibtZnyHXgfdp4TAxb+3Z1826jK0HQY2Tc9oNM8ZsX6NnIBoRLj/qZUE9VUJuYIurT4bkYvV39iNnOI75phk8OQ=|=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
cbbgjQmKXiZog+j1KxS1L+Wf6obpE9BQdBTQAPpaxqOec7XogzONOMa1oZ0/vH6lxX7TvujP4kcZrv9qh5f8YF1+UPKn6GAfWShZUrVXAodqr24L6L9k/Qm6Gn/Ecuo7NDI6gfoUShFMG6fbxZOEJRGziltrCWpvd2JfMriG7MoVoYfFP4SqFVNOCL4Foky1hkyX9IK1ml+nLGePVKIA0HT80QQ/3uKOG03jvYDwli35OYA5NfOf66eOPR/Fs0PibtZnyHXgfdp4TAxb+3Z1826jK0HQY2Tc9oNM8ZsX6NnIBoRLj/qZUE9VUJuYIurT4bkYvV39iNnOI75phk8OQ==
Sello digital del SAT:
kNsRk4vAODYBdhFW5mZrVDB8kqsfIX6+2TiaJ4D7VLJFSehc/qxA6P+p0yd+abvijuWxWDJjw9maybMX1gdj/sbHsyZEG8fxmJG/ZR39GGw+A18FJDgoA9nBks0mf27dkm212mhufioDUsBhwqMJV/sluchhHjqRyDmUv13ABfgfJaxJxCwI3/H4DeOR9Y+4RWwDfw/m3IDpPgqmiUixcdEMj3VSo73APm+TpcJ5Sm88wLnmyt0JnDP0HOpWIn+vRI3KjLc4L7OXJWurMNd9BmRVo0PapqRGOK+CFxlg/SE9GarCxOesDk6hNZJ5Sg7L6KBV2IDLZQdsCUUKdywg==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

(Catorce mil novecientos setenta y nueve pesos 08/100 m.n.)	Subtotal	12,913.00
NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	2,066.08
015/2026		
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
Forma de pago: 99/Por definir		
Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	14,979.08

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:30:04	C47880

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
1471	AMBIENTADOR GLADE PLUGINS SCENTED OILS COMPLETO (1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO) 53131606/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	4	125.00		500.00
NBX1	AROMATIZANTE EN AEROSOL MARCA WIESE (400ML) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	2	40.00		80.00
120320	AROMATIZANTE GLADE AUTOMATICO ELECTRICO (INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE GLADE) MCA JOHNSON 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	3	130.00		390.00
77788	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (3.8 LT) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	2	230.00		460.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P 48101818/Desinfectante de vajillas	PIEZA H87/Pieza	12	45.00		540.00
	BOLSA TIPO CAMISETA NEGRA 70X40cm (1 KG) MCA PLAST HERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	4	58.00		232.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE RM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	4	45.00		180.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	10	45.00		450.00
7501017361083	PAÑUELOS DESECHABLES KLEENEX 90PZ MARCA KIMBERLY C 14111704/Papel higiénico	CAJA XBX/Caja	1	25.00		25.00
496	CUBETA DE PLASTICO N- 17 MCA KARLA 41121813/Cubetas	PIEZA H87/Pieza	1	45.00		45.00
	DESINFECTANTE EN AEROSOL 400ML MCA WIESE 47131803/Desinfectantes para uso doméstico	PIEZA H87/Pieza	1	110.00		110.00
4	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MCA GLADE (400 ML) 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	4	110.00		440.00
7501023100089	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 M M, MCA SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	4	16.00		64.00
	PAR DE GUANTES LATEX MCA OVAL (G) 46181504/Guantes de protección	PIEZA H87/Pieza	1	20.00		20.00
	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	6	65.00		390.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	1	100.00		100.00
89876	JABON LIQUIDO PARA MANOS 500ML MCA JOCALIM 24122000/Botellas	PIEZA H87/Pieza	10	35.00		350.00
VENUS	JABON ROSA VENUS 100 GR. MCA LA CORONA	PIEZA	2	13.00		26.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:30:04	C47880

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
355	53131603/Afeitadoras LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	H87/Pieza PIEZA	36	25.00		900.00
85212	47131827/Limpiadores o removedores de manchas LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT)	H87/Pieza LITRO	24	35.00		840.00
GAL	47131800/Soluciones de limpieza y desinfección LIQUIDO PARA VIDRIOS CRISTALIM MCA HEGAL (1 LT) S/A TOM	H87/Pieza H87/Pieza	2	20.00		40.00
	47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE	PIEZA H87/Pieza	12	13.00		156.00
523	47131816/Desodorantes REPUESTO ODOCONTROL GLADE LATA 270ML MCA JOHNSON	PIEZA H87/Pieza	4	160.00		640.00
MC 19	47131706/Dispensadores de ambientadores CAJA TOALLA EN ROLLO CAFE MCA BRITZ(6 ROLLOS)	CAJA XBX/Caja	1	300.00		300.00
SA.	24112404/Caja BOTE DE TOALLAS DESINFECTANTES CLOROX (85 PZ)	PIEZA H87/Pieza	6	130.00		780.00
	47131502/Pañitos o toallas para limpiar ACIDO MURIATICO AL 12% CONC. MIN MCA HEGAL (3.8 LT)	PIEZA H87/Pieza	24	70.00		1,680.00
22313	53131503/Cepillos de dientes CLORO MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA H87/Pieza	12	15.00		180.00
	47131807/Blanqueadores PAPEL INSTITUCIONAL BELA DE 200 MTS (12 PZAS)	CAJA XBX/Caja	4	360.00		1,440.00
CAJA CJ CJ	24112404/Caja TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ)	CAJA XBX/Caja	1	240.00		240.00
22315	14111700/Productos de papel para uso personal ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	LITRO LTR/Litro	6	15.00		90.00
	47131831/Ácido muriático JABON DE BARRA 130 GR PALMOLIVE MCA COLGATE P.	PIEZA H87/Pieza	4	16.00		64.00
7501032928650	53131608/Jabones DESINFECTANTE Y ELIMINADOR DE OLORES GLADE OUST MCA JOHNSON (400 ML)	PIEZA H87/Pieza	1	110.00		110.00
	24122000/Botellas PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30CMX30CM	PIEZA H87/Pieza	1	20.00		20.00
744831151455	47131500/Trapos y paños de limpieza VELA CON CITRONELA (120 GR) MCA H-24	PAQUETE XPK/Paquete	1	75.00		75.00
	25111903/Velas VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA MCA JOHN SON	PIEZA H87/Pieza	1	110.00		110.00
	25111903/Velas					

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

`j|1|7083CBQDE-671B-7149-9773-35C3B7131FEF|2026-04-28T09:17:59|SCD11010565A4J3KHNtEwSeQgAJpNESSadPhX2zebfYgqPKAdXYmHaXeUdMvmt+30jy5fk0/PKhJufkibktTWnmCWgkqnw4WnL8wCrPvjyTLpXaV7qGSmGqUIVRhdw078fz7yJ`

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

[illegible]

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:30:04	C47880

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
----------	--------------------------	--------	----------	-----------------	----------	---------

J3KHnEtwsqEcjGAJpNEs5aDhBX2zebfzYGqyPIKADxYmHaXeufDmviP+30jy5fk0/PKHjUk1kbTWNmCWgkqmw4WnL18wCtvPjvlyTiLpXaV7qgGmGqLUiVRhdw078fc7yJzgx0oBMFlhQEd+eyDaBCyNqaPHkfvJuVnfbQMiJ/pZVJfGSPsl/LmhQgLzkSb0mMbAkL/Oqft
RfCqhX/G9ZWWiIsOVyBoHFJ9qJFyQDYwbZHeerekiyirmUCqoxAT/EbvVeDfKGW3RrFOmQOb7g4gOuMnntp1ARSZcHrcH1cAmQj3TagQjhLlLMnUWeXMGbQ3uYp3QrpPRWba+qaqKLg==

Sello digital del SAT:
W4ReXXAzZ1iWsXukRP8wVOS1JlewyEOkfRafd+IMrzE6WJELqLfvJ+fkvDTrKGybetIyDHqithT4M8PkH1HocwIQSfUh/Gy57q5n2FEQMtXVA4GhmJAVlgPsxP3H8wPmQmWlsgtm6ObdteQ9g2cce+Zsykm15K04MXXMjuyq7bPAnJ4jLQx7HPMb8T8CvE2HtR+SP
SX6gFng/sHejyyXoBin3m2mSXUC7CO+J8aNuZNVXGtAKM7obbPGS3wfAw6N5wOyf47mbeEO+lgD+j3JVTs+69MZDGuRKcSY/8ptN75G64OsKWro73Ttsea1TmoBrgzVUZJZCHJwM9TqUnfQ==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

(Trece mil novecientos noventa y siete pesos 72/100 m.n.)	Subtotal	12,067.00
NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	1,930.72
015/2026		
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
Forma de pago: 99/Por definir		
Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	13,997.72

Fecha	Folio
28/abr./2026 13:10:51	C47922

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
QQ	ACEITE ROJO DE 500 ML. MARCA H-24 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	4	55.00		220.00
77788	AROMATIZANTE LIQUIDO HEGAROMA MCA HEGAL (3.8 LT) 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	PIEZA H87/Pieza	1	200.00		200.00
	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1 KG, (1 KG) MCA PLA STHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	1	75.00		75.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	5	45.00		225.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTHERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	10	45.00		450.00
141144	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS MCA UTIL (10 KG) 47131811/Productos de lavandería	SACO XSA/Saco	1	330.00		330.00
	ATOMIZADOR 500 ML (KARLA) 40141742/Atomizadores	PIEZA H87/Pieza	2	35.00		70.00
7501014701516	ESCOBA ABANICO CERDAS LARGAS DE PVC DE (15 CM) CON BASTON MANGO MADERA KARLA 47131604/Escobas	PIEZA H87/Pieza	4	45.00		180.00
20500	FIBRA VERDE P-96 DE 229mm x 150mm SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	2	20.00		40.00
7501023100089	FIBRA VERDE CON ESPONJA MOD P-94 MED 80MM X120 MM, MCA SCOCH-BRITE 11151500/Fibras	PIEZA H87/Pieza	2	15.00		30.00
785965	GEL ANTIBACTERIAL C/DISPENSADOR MCA MEGON (1 LT) 53131627/Limpiador de manos	PIEZA H87/Pieza	9	110.00		990.00
	INSECTICIDA BAYGON CASA Y JARDIN (400 ML) MCA JOHN SON 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	5	65.00		325.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	2	100.00		200.00
15248574	ROLLO DE JERGA MCA MODATELAS (25 MT) 47131617/Traperos para polvo	PIEZA H87/Pieza	1	375.00		375.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	15	25.00		375.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	3	30.00		90.00
GAL	LIQUIDO PARA VIDRIOS CRISTALIM MCA HEGAL (1 LT) S/A TOM 47131824/Limpiadores de vidrio o ventanas	PIEZA H87/Pieza	6	22.00		132.00
	SARRICIDA DESINCRUSTANTE MARCA PROMAX (1 LT) 47131803/Desinfectantes para uso doméstico	LITRO LTR/Litro	2	15.00		30.00
12876544	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA MCA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	4	85.00		340.00
415895	PAQUETE PAPEL PETALO CON 4 ROLLOS	PAQUETE	1	35.00		35.00

[illegible]

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
28/abr./2026 13:10:51	C47922

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
	14111704/Papel higiénico PAPEL HIGIENICO MAXIROLLO (500MT) MCA TORK C/6 PZ	XPK/Paquete CAJA	1	580.00		580.00
	24112404/Caja PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W	XBX/Caja PIEZA	25	13.00		325.00
	IESE 47131816/Desodorantes RECOGEDOR METALICO (BASE 22x25CM) MCA KARLA	PIEZA H87/Pieza	3	50.00		150.00
	47131611/Recogedor de basura PAQUETE DE MAGITEL CON 5 PZAS.	PAQUETE	1	25.00		25.00
	53131624/Paños limpiadores desechables JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT)	XPK/Paquete PIEZA	3	130.00		390.00
	53131608/Jabones CLORO MARCA MEGON (1 LT)	H87/Pieza PIEZA	24	16.00		384.00
22313	47131807/Blanqueadores PAPEL INSTITUCIONAL BELA DE 200 MTS (12 PZAS)	H87/Pieza CAJA	7	360.00		2,520.00
CAJA CJ CJ	24112404/Caja TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ)	XBX/Caja CAJA	2	250.00		500.00
22315	14111700/Productos de papel para uso personal ACIDO MURIATICO MCA MEGON (1 LT)	XBX/Caja LITRO	12	15.00		180.00
WL12	47131831/Ácido muriático PASTILLA SANITARIA AROMATIZANTE CON CANASTILLA (3	PIEZA H87/Pieza	1	35.00		35.00
	5 GR) MARCA WIESE 12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos					
TRB	CAJA DE TOALLA EN ROLLO BLANCO MCA BRITZZ (C/6 PZ)	CAJA	4	340.00		1,360.00
	14111703/Toallas de papel PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30CMX30CM	XBX/Caja PIEZA	2	20.00		40.00
	47131500/Trapos y paños de limpieza	H87/Pieza				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1]AF21224C-4C38-DD4C-B6B3-512D5956FFC8|2026-04-28T13:11:58|SCD110105654|RmBe003Y3KlVkmLlLahl8Cxn1+0uU6wzan8OTuD3405H0MRaYKQzLFS9xpRmNNFSBG/4ZJ9qnbFYElxuA/G9i8F2+1wIQTuHwbu9sNRgSswtOIPJlro2o+btWkAudau3xBwgpctitlg480+Wmjk8R4W/LjzRV+9miRO1lftM9J0BI+crTvYPv3U8Vc5SqAHSEMayLg0JWEvRrxZkuW2G74OSj+tufmNUWQonhA4GgcQu92yhismLx7ukFG8snQQ3IBN9ZVM0JjIiIsz8yopowbly2MKWPTs2NT6WlrAuTsR5OOJrQ1G+yyOOIWy875H8Ua9bkhgLnTOXnLPiPmnDA=|=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
rMBe003Y3KlVkmLlLahl8Cxn1+0uU6wzan8OTuD3405H0MRaYKQzLFS9xpRmNNFSBG/4ZJ9qnbFYElxuA/G9i8F2+1wIQTuHwbu9sNRgSswtOIPJlro2o+btWkAudau3xBwgpctitlg480+Wmjk8R4W/LjzRV+9miRO1lftM9J0BI+crTvYPv3U8Vc5SqAHSEMayLg0JWEvRrxZkuW2G74OSj+tufmNUWQonhA4GgcQu92yhismLx7ukFG8snQQ3IBN9ZVM0JjIiIsz8yopowbly2MKWPTs2NT6WlrAuTsR5OOJrQ1G+yyOOIWy875H8Ua9bkhgLnTOXnLPiPmnDA==
Sello digital del SAT:
InZV7ko7Fyznp9JnFWgrR81dyc2FR6RvOzXavb3qkFLuhsRZUSUQM3MS8TurqJl/NNfdMgoamw8SXokeIX++rTF78KeI82BZMSGbmBuoZBjv5CctUDReNOfssaI/4euGu5C+U6os7i3oZ1VHI0pO1RyXcbg68NEOabeUCz+15uj0MY2R6k+L32N5PqmttdZ08upmeEto bTBjkzYghuf+uccg1E/v4dVpB9G/Li3CDeQF2CduDm8H8U8RAJPH9DZ4wxsDz/RqgWMA6MtI2sViNejBHNkyyVCEK/uUtht4Iwa32HD0Zf8xIUjhT2JvMy8iKkpphXnei8e9hQWetvbiQ==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

	(Doce mil novecientos noventa y tres pesos 16/100 m.n.)	Subtotal	11,201.00
	NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	1,792.16
	015/2026		
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
	Forma de pago: 99/Por definir		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general		
		Total (MXN)	12,993.16

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:56:28	C47889

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	AJAX AMONIA (1 LT) MCA COLGATE PALMOLIVE 12142110/Amoniaco liquido	LITRO	4	45.00		180.00
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P	PIEZA H87/Pieza	2	42.00		84.00
PLASTH	48101818/Desinfectante de vajillas BOLSAS TRANSPARENTE 60X90 (1 KG) MCA PLASTHERM	KILO	5	75.00		375.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar	KGM/Kilogramo				
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM	KILO	5	42.00		210.00
	24121502/Sacos o bolsas para empacar	KGM/Kilogramo				
4	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MCA GLADE (400 ML) 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	4	60.00		240.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	2	100.00		200.00
89876	JABON LIQUIDO PARA MANOS 500ML MCA JOCALIM 24122000/Botellas	PIEZA H87/Pieza	4	40.00		160.00
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT) 47131827/Limpiadores o removedores de manchas	PIEZA H87/Pieza	4	18.00		72.00
85212	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL EL ORIGINAL MCA ALEN (1 LT) 47131800/Soluciones de limpieza y desinfección	LITRO LTR/Litro	6	30.00		180.00
12876544	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA C/BASTON DE MADERA M CA KARLA 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	2	100.00		200.00
	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO APROX 80 GR MCA W IESE 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	15	13.00		195.00
2528	ABRILLANTADOR DE MADERAS EN AEROSOL 400ML MCA WI ESE 12181501/Ceras sintéticas	PIEZA H87/Pieza	5	100.00		500.00
	PAQUETE DE MAGITEL CON 5 PZAS. 53131624/Paños limpiadores desechables	PAQUETE XPK/Paquete	2	28.00		56.00
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	5	100.00		500.00
22313	CLORO MARCA MEGON (1 LT) 47131807/Blanqueadores	PIEZA H87/Pieza	3	15.00		45.00
	LIMPIADOR LIQUIDO CON EXPEL MARCA HEGAL (1 LT) 12142110/Amoniaco liquido	PIEZA H87/Pieza	4	35.00		140.00
1455	VELA AROMATICA GLADE HAWAIIAN BREEZE MCA JOHN SO N 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	4	100.00		400.00
4900	GEL ANTIBACTERIAL PURE HANDS (1 LT) 53131627/Limpiador de manos	PIEZA H87/Pieza	3	110.00		330.00
	VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA MCA JOHN SON 25111903/Velas	PIEZA H87/Pieza	5	100.00		500.00

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:56:28	C47889

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
----------	--------------------------	--------	----------	-----------------	----------	---------

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|9E55BFDF-DE0A-2C48-8A1C-F9FC8F9AB95E|2026-04-28T09:38:58|SCD110105654|ZPHAa2f6scaMnfOWuupZmKYyI9AMwlr8FjXxJcHISShG58cWZOJleZGmTwACFinLPkeSVt3B0kdhNcrB016pagv7CMz9KOETZRFv4Q8stBPTTPbwTUAqmaEiO7QPsIJNwb2Uuoai/BvnSjQbpazRmjUKMq8EnbvWvJirIb29NNZ/Xn/D8Lm7JjEmtZ01lBqXkb43K5q44RW0VKP19+eM2Mw9FITmkbVQ+uz4A2IM5sl8mflKy04dsCWxpEgoRxxvh5kc4vBjF+ROE4KEgYy22G68ZzJfZgHWvC/kAzCJWy+BAAYAGvTDeD5ajk7oPq1od70zpal2Cva7Ct2jz6/mmsQ=|=|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
ZPHAa2f6scaMnfOWuupZmKYyI9AMwlr8FjXxJcHISShG58cWZOJleZGmTwACFinLPkeSVt3B0kdhNcrB016pagv7CMz9KOETZRFv4Q8stBPTTPbwTUAqmaEiO7QPsIJNwb2Uuoai/BvnSjQbpazRmjUKMq8EnbvWvJirIb29NNZ/Xn/D8Lm7JjEmtZ01lBqXkb43K5q44RW0VKP19+eM2Mw9FITmkbVQ+uz4A2IM5sl8mflKy04dsCWxpEgoRxxvh5kc4vBjF+ROE4KEgYy22G68ZzJfZgHWvC/kAzCJWy+BAAYAGvTDeD5ajk7oPq1od70zpal2Cva7Ct2jz6/mmsQ==
Sello digital del SAT:
hZqL6mU+UbPCh1ni8Oe5Bm4nJSJG7jH7082qNGtIilbw38rN2PHIJnbf6QGZUubsDK8deiO17hq/pXZnBZRCsdcluiEt+WMYxNgllEQReGoaDBUEIF4gi/G3PhIVu5HvmFHeOUJE1MnKS5ZbVLob5odBvKifWQCxT4wdDXQ/LDH7sE4frVnjEmZOa3J/wB0km8tuFkoQJDDFmJ62kBytbea7/L0JLndcb/DVg/vS89eRFoa1QNe5ohkd08+P3elyFv5U3mfVwXoKHfYAxgJlO6hZKvxdZy9+56QR8/pfsqaMF3SgEjKA58nAmgjf6R5letOlkN0RvDvIqDJ2N9A==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

	(Cinco mil doscientos noventa y siete pesos 72/100 m.n.)	Subtotal	4,567.00
	NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	730.72
	015/2026		
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
	Forma de pago: 99/Por definir		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	5,297.72

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:58:13	C47890

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR
149 ENTRE 61 Y 63
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000
RFC: GEC-950401-659
Residencia fiscal:
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
QQ	ACEITE ROJO DE 500 ML. MARCA H-24 47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios	PIEZA H87/Pieza	1	55.00		55.00
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH ERM 24121502/Sacos o bolsas para empacar	KILO KGM/Kilogramo	20	45.00		900.00
304	DESTUPIDOR (BOMBA DESTAPACANOS WC) 13 CM DE DIAM ETRO CON BASTON (MANGO) DE MADERA MCA KARLA 49161707/Bastones	PIEZA H87/Pieza	4	30.00		120.00
829	ESCOBILLON PARA WC (SIN BASE DE ASIENTO) MARCA KARLA 47131608/Cepillos de baño	PIEZA H87/Pieza	2	25.00		50.00
4	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL MCA GLADE (400 ML) 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	12	70.00		840.00
	INSECTICIDA RAID MAX MCA JOHNSON (400 ML) 10191509/Insecticidas	PIEZA H87/Pieza	6	110.00		660.00
124524	PAQUETE DE PAÑUELOS KLEENEX (12 PZ) KIMBERLY 14111704/Papel higiénico	PIEZA H87/Pieza	1	300.00		300.00
2528	ABRILLANTADOR DE MADERAS EN AEROSOL 400ML MCA WIESE 12181501/Ceras sintéticas	PIEZA H87/Pieza	1	110.00		110.00
131415	TAPETE CON PASTILLA PARA MINGITORIO MCA WIESE 52101507/Tapetes de baño	PIEZA H87/Pieza	4	38.00		152.00
	PAQUETE DE MAGITEL CON 5 PZAS. 53131624/Paños limpiadores desechables	PAQUETE XPK/Paquete	4	30.00		120.00
	JABON LIQUIDO HANDS CLEAN MCA HEGAL (3.8 LT) 53131608/Jabones	PIEZA H87/Pieza	4	130.00		520.00
	AROMATIZANTE GLADE ABRAZOS DE VAINILLA (400 ML) 47131816/Desodorantes	PIEZA H87/Pieza	8	75.00		600.00
	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30CMX30CM 47131500/Trapos y paños de limpieza	PIEZA H87/Pieza	3	18.00		54.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|FFDE704A-277F-5D4A-9F16-7CD9ED3FA8E6|2026-04-28T09:39:41|SCD110105654|TIKYr+IU3M+7Ymq8CeGskWhNhteKqxww6GJeZIMH+1JUbrhwjk2rTY5C34eVTeHDSwtfQU2W15pA1dqTTsr3UXp6nNnjQ8h+qvT/N/1y0dyIrl2IRdxa7ofBZTAMxFr4MY5oYfLZFTb62u0TL7o9qSmuBcspyDXPwl+EIL7GqFoFAGLW2B0tldwM6KcU6g9QAFExYxfQgISCPHAn/xBRoAnToSQRucRbJbgoqtemSq4U8gkjuAMsgF7PKiReS1ulWBKY4IEUwOwJkxACGPuu7NSIvfH5ATtDPjaEZPeKn/QglspAMyZ5XolZ5axgLek59RmXSPVUdIFNioyMPrkJA==|00001000000702501858|]

Sello digital del CFDI:

TIKYr+IU3M+7Ymq8CeGskWhNhteKqxww6GJeZIMH+1JUbrhwjk2rTY5C34eVTeHDSwtfQU2W15pA1dqTTsr3UXp6nNnjQ8h+qvT/N/1y0dyIrl2IRdxa7ofBZTAMxFr4MY5oYfLZFTb62u0TL7o9qSmuBcspyDXPwl+EIL7GqFoFAGLW2B0tldwM6KcU6g9QAFExYxfQgISCPHAn/xBRoAnToSQRucRbJbgoqtemSq4U8gkjuAMsgF7PKiReS1ulWBKY4IEUwOwJkxACGPuu7NSIvfH5ATtDPjaEZPeKn/QglspAMyZ5XolZ5axgLek59RmXSPVUdIFNioyMPrkJA==

Sello digital del SAT:

azZmcUPPTuLAWo6xRFVGHvLcrj1avHCRPmz6mYHsf3rhC0Ms83P0xRvi/5M/c8Yf1HmVAsBDGK3C5w0KQF6t0eHYKXvSQwB8UKxlGfWbZ+8Prol4iK3yb/58YseXACt4tX8AEnenAJvpROkYxtVg7olvy87EZbHQLfktOnoU1kkcWrdGH6h3uMwuUSbjwfkzBl+g84djTgB0m3Em9GTHIabePB/atGIFGjN30t3VFaWnmrjw+sgjdK5qOHu9lZH6klvmrrAJyLhuiNuLFbnUmctRjS5Pgj9X0Wt8h4KP65Gjdl0NGmZ1/dZQkOnPcc55/5NwYtiQdQnSQXg==

	(Cinco mil ciento noventa y siete pesos 96/100 m.n.)	Subtotal	4,481.00
	NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	716.96
	015/2026		
	Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
	Forma de pago: 99/Por definir		
	Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	5,197.96

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: FFDE704A-277F-5D4A-9F16-7CD9ED3FA8E6
Fecha de certificación: 28/abr./2026 09:39:41 Certificado del emisor: 00001000000709442843 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040

CFDI 4.0/Ingreso

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

Fecha	Folio
27/abr./2026 14:23:11	C47879

Cliente
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'
CALLE 8 NUMERO EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000 RFC: GEC-950401-659 Residencia fiscal: Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque			
PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)						
Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Descto.	Importe
NBX1	AROMATIZANTE EN AEROSOL MARCA WIESE (400ML)	PIEZA	3	40.00		120.00
	12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	H87/Pieza				
	DETERGENTE LIQUIDO AXION DE 750 ML MCA COLGATE P	PIEZA	5	42.00		210.00
	.	H87/Pieza				
8542421	48101818/Desinfectante de vajillas					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 50X70 CM (1 KG) MCA PLASTHE	PIEZA	3	42.00		126.00
	RM	H87/Pieza				
	24111500/Bolsas					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 60X90 CM (1 KG) MCA PLASTHE	KILO	3	42.00		126.00
	RM	KGM/Kilogramo				
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	BOLSAS P/BASURA NEGRAS 90X120 CM (1 KG) MCA PLASTH	KILO	3	42.00		126.00
	ERM	KGM/Kilogramo				
	24121502/Sacos o bolsas para empacar					
	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA	11	18.00		198.00
355	47131827/Limpiadores o removedores de manchas	H87/Pieza				
	VELA AROMATICA GLADE (96 GR) MARCA JOHNSON	PIEZA	7	100.00		700.00
	25111903/Velas	H87/Pieza				
22313	COLOR MARCA MEGON (1 LT)	PIEZA	7	14.00		98.00
	47131807/Blanqueadores	H87/Pieza				
	PAPEL INSTITUCIONAL BELA DE 200 MTS (12 PZAS)	CAJA	4	350.00		1,400.00
	24112404/Caja	XBX/Caja				
CAJA CJ CJ	TOALLA INTERD./SANITA BCA MARCA BRITZ (2000 PZ)	CAJA	5	240.00		1,200.00
	14111700/Productos de papel para uso personal	XBX/Caja				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]6129AAD1-B207-BD46-B4F4-11F24DA0078C[2026-04-28T09:28:19]SCD110105654[C6ZJmLgmizshAMGlySAfJyIjGEFZUgew8b2gz4ZLYUxxcrk5gi5k7RBIYOKuiddBV2WjSM8ql0vO/FKwDsFkmf/CpSXJqDE06urzKMaZnJ0KQ3ILnKyfB7oTO7BhXPv1JmH
OHZ7h8SFj3c2xjWNEJv3agPEv1/JLYkVsxw5BnfQivCcHvd+2xL0sVamQjOxeHWYbs2t67ldq/GOGxpKkhGY7I8fovJbvvgjLDIxDqvgw2Nq+ICQIj/PqWwAiEhYgaxizY37cbjB5BE8bEmvOg1FcJP6x7kHVPmgzyaOYss0rsuy9evkZEWETZVc18/Di2H8cLEqyp0HGYg
+UpffGA==][00001000000702501858]]
Sello digital del CFDI:
C6ZJmLgmizshAMGlySAfJyIjGEFZUgew8b2gz4ZLYUxxcrk5gi5k7RBIYOKuiddBV2WjSM8ql0vO/FKwDsFkmf/CpSXJqDE06urzKMaZnJ0KQ3ILnKyfB7oTO7BhXPv1JmHOHZ7h8SFj3c2xjWNEJv3agPEv1/JLYkVsxw5BnfQivCcHvd+2xL0sVamQjOxeHWYbs2t67ldq
/GOGxpKkhGY7I8fovJbvvgjLDIxDqvgw2Nq+ICQIj/PqWwAiEhYgaxizY37cbjB5BE8bEmvOg1FcJP6x7kHVPmgzyaOYss0rsuy9evkZEWETZVc18/Di2H8cLEqyp0HGYg+UpffGA==
Sello digital del SAT:
F5KCB12gvR6KxJirTa8RgzbPftoUL0E3nAMGH8WIF6ZAVPk19F6cNLEnj64DzaQxlcK04I8Dwo3HBmABSSDM3I0qPz3loK+D6F5MZOB9eZJfEa+3yHf6sPRIQKniHOvNyA677e7HCTaXgoAS7sm0WJLUYSYnJmHW9Hg061ac5+uNHcg/IrpiPxsOoiI2HceWocqDOqzO
7tdAKr3qh/cqus2tqUza06P2fBphzQ0g3jJz380ddRZHRvgOQV4kyr5In3aJtGc6ns49walz3zzYhAazpFy4D0cHyhjsfgpVxeDHfcbOgqIOTaRG5Zcuv8DUBcPc0rC5T9isPpOVJg==

ELIMINADO: Quince palabras. Fundamento legal: Artículo 115 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.), Domicilio y Código QR..

(Cuatro mil novecientos noventa y dos pesos 64/100 m.n.)	Subtotal	4,304.00
NUMERO DE CONTRATO	002 Iva 16%	688.64
015/2026		
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido		
Forma de pago: 99/Por definir		
Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	4,992.64

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 6129AAD1-B207-BD46-B4F4-11F24DA0078C
Fecha de certificación: 28/abr./2026 09:28:19 Certificado del emisor: 00001000000709442843 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040
CFDI 4.0/Ingreso